Est hereditas temporalis, que est quando malo tamen venit contempnenda, unde in psalmo LXXVII:
abominatus est hereditatem suam186, et porcionem spectavit, et quando bono tamen novit acceptanda,
ut in materia: De heredi[tate] ff. et C. De necessariis servis heredi iusti, de la qual se scrive Ecc[lesiasti-
cus], XXIIII: in Jacob in habita [et] in Israel hereditate et in electis [meis] mitte radices; et in salmo: justi
hereditabunt terram et habitabunt in seculum seculi super eam, psalmo XXXVIº.

Aquesta tal heredat es comparada spiritual gracia e de la Yglesia. Et aquesto por tal que assi como
la heredat gracia e de la Yglesia mediant la preciossa sangre del Salvador Nuestro Jhesu Christo fue a
nos adquirida, assi mediant el deudo de sangre que havemos entre nos, que es dito parentesco, las here-
dades adquirimos e en aquellas succedimos. Et asi como por la muert del Salvador Nuestro Jhesu Christo
fue a nos adquirida la dita heredat de la Eglesia e gracia e de la gloria, assi en la succesion o heredat
temporal por muert del padre o parient succedexe el fillo o parient.

Es semblant aquesta succession temporal a la spiritual, car assi como en la spiritual, entre las otras
cosas, si que requiere tres condiciones, dellas la una fallesciendo es privado el hombre de la succession
spiritual, assi el parient a qui pertenescera la succession temporal, defallescendo en una de las tres con-
diciones deius scriptas, sera privado de la succession temporal.

Es la primera condicion que sia legitimament [pro]creado.
La segunda, que no sia en malesficio ligado.
La tercera, que del parient a qui ha succehir no sia en desgrado.
[f. 569v]
Digo por la primera que sia legitimament procreado, car si era bort no seria admeso ad aquesta here-

dat spiritual ni temporal, parexelo por lo que es scripto Judi[cum], XIº : heres in domo nostra esse non
poteris, quia de adulteram natus es; et Ge[nesis], XXI, eice ancillam et filium eius. Non enim heres erit
filius ancille cum filio libero; cuius materia in ti[itulo] De suis et leg[...] hered[...], ff. et C. de naturali
libe[...]

Digo segundament que no sia en maleficios ligado. Car si era criminoso en special de crimen de lesa
magestat e de otras semblantes, aquel tal merexe seyer privado de la succession spiritual e temporal e
de la spiritual e Ad Efesios, Vº: scitote in quid intelligentes quod omnis fornicator aut inmundus aut ava-

186. La cita corresponde a Salmos, 105: 40.
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rus non habent hereditates in regno Christi; de hoc et ti[tulo] ad l. Juli ma[...] ff. Speciali, in l. f. et C.
Specialiter, in l.Quisquis; et in auctor[itate] ut nulli iudi[...], C. ff. coll. IXª. Antes ad aquellos tales es pre-
parada la succession de que de suso es feyta mencion, que es dita succession infernal.